•• '4 ••.••• _;._.

Ofício n° 004/2024

Governador Luiz Rocha, 25 de março de 2024

A Sua Excelência o Senhor

Tonio Franklin Lima Abreu

Vereador

Assunto: Convocação para comparecimento perante a CPI n° 002/2024

Senhor Vereador,

Faço referências aos trabalhos da Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo

Requerimentos 002/2024, para "apurar o processo licitatório para : aquisição de

equipamentos/materiais de videomonitoramento para a Câmara Municipal de Governador Luiz

Rocha/MA".

Com fundamento no art. 58, §3° da Constituição Federal e incisos I e II do art. 68 do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Governador Luiz Rocha, CONVOCO V. Sa. para

comparecer pessoalmente perante os membros desta comissão, nos termos do Requerimento n?

002/2024, no dia 01 de abril de 2024, às 16hOO, nas dependências da Câmara Municipal de

Governador Luiz Rocha, Praça João Gonçalves, Centro, Governador Luiz Rocha/MA, com

vistas a prestar esclarecimentos necessários a esta Comissão. Saliento que a V. Sa. poderá ser

representado por advogado devidamente constituído na data e horário marcado.

Atenciosamente,

~ok~~